
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад  № 433 г. Челябинска» (МБДОУ «ДС № 433 г. Челябинска») 

454047 г. Челябинск, ул. Дегтярева , 5а, тел. 736-08-33, факс 736-07-20, E-mail: mdou433@mail.ru 
454047, г. Челябинск, ул. Приборостроителей, 18, тел. 230-90-58 

ОКПО36918989, ОГРН 1027402819498, ИНН/КПП  7450011421/746001001 

_______________________________________________________ 
 

 

ПРИКАЗ 

                                                                       № 313 

16.08.2021 

 

«О внедрении в практику работы  

МБДОУ «ДС № 433 г. Челябинска» 

Рабочей программы воспитания и  

календарного плана воспитательной работы» 

 

 

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 31 июля 2020 г. N 304-ФЗ 

"О внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" 

по вопросам воспитания обучающихся", на основании письма Министерства просвещения 

РФ № СК-114/06 от 26.04.2021г. «О направлении разъяснений», Примерной программы 

воспитания для образовательных организаций, реализующих образовательные программы 

дошкольного образования, одобренной решением федерального учебно-методического 

объединения по общему образованию 01.07.2021 г. № 2/21, письма Министерства 

образования и науки Челябинской области № 7764 от 22.07.2021г.. письма Комитета по 

делам образования города Челябинск № 16-09/5599 от 26.07.2021 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Внедрить в практику работы Рабочую программу воспитания и календарный план 

воспитательной работы, как составную часть ООПДО и АООПДО детей с ОВЗ. 

Срок: с 1.09.2021г. 

Ответственный: заместитель заведующего по УВР Евсюкова Г.И. 

2. Утвердить план внедрения Рабочей программы воспитания. 

Срок: до 1.09.2021г. 

3. Разместить необходимую информацию по рабочей программе воспитания и новые 

редакции ООПДО и АООПДО детей с ОВЗ на сайте дошкольного учреждения в 

обозначенные сроки. 

Ответственный: заместитель заведующего по УВР Евсюкова Г.И. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.О. заведующего МБДОУ «ДС №433 г. Челябинска  ________Ю.Д.Войнова 

consultantplus://offline/ref=232577FA6B0BEC1F08AEC0AF43BBAF61BC032601F55C51C90174DD3D94CB5DA48878CB13A93EEE31BC7E35BB5Ft1k4L

		2021-08-16T12:14:34+0500
	Войнова Юлия Дмитриевна
	Я являюсь автором этого документа




